
 

 

 

 

 

 
 
 

 
       Presezzo, 30 ottobre 2013 

 
 

Orari di ricevimento SU APPUNTAMENTO: 

 

LUNEDI – MERCOLEDI - GIOVEDI - VENERDI dalle ore 10.30 alle ore 12.30 

MARTEDI - GIOVEDI dalle ore 16.30 alle ore 18.30  

 

 

TARI (TASSA RIFIUTI) 
ISTANZA DI RIMBORSO / COMPENSAZIONE 

 

 
Il/La sottoscritto/a 

PERSONA FISICA: 
 

- Cognome ______________________________________________________________________ 
 

- Nome _________________________________________________________________________ 
 

- Luogo di Nascita ________________________Provincia _______Data di Nascita____________ 
 
- Codice Fiscale  

 
Indirizzo di Residenza: 
 

- Via / Piazza ______________________________ N. ____/___ Scala ____Interno____________ 
 
- C.A.P _________ Comune: ________________________ Provincia _______________________ 
 
- Telefono ____________________________ Cellulare ____________________________________ 
 
- E-mail__________________________ PEC __________________________________________ 
 

Indirizzo Domicilio (indicare solo se diverso da indirizzo di Residenza): 
 

- Via / Piazza ______________________________ N. ____/___ Scala ____Interno____________ 
 

C.A.P _________ Comune: ________________________ Provincia ___________________ 
 
PERSONA GIURIDICA: 

In qualità di rappresentante della Ditta/Società____________________________________________ 

Avente sede legale in __________________ ____Via/Piazza _____________________ n. __________ 

C.F./P.IVA __________________________________________________________________________ 

Tipologia attività svolta _______________________________________________________________ 

COMUNE DI PRESEZZO 
Via Vittorio Veneto 1049 

(Provincia di Bergamo) 

C.F.: 8200 3210 166 – P.IVA: 0175 7940 166 

 

         UFFICIO TRIBUTI 

       SETTORE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE 

 

 

 
 

 

Centralino: 035/464611- fax 035/464699 – N. Diretto: 035/464660/61/62    
E-mail: tributi@comune.presezzo.bg.it / protocollo@comune.presezzo.bg.it  
URL: www.comune.presezzo.bg.it        
PEC: comune.presezzo@pec.regione.lombardia.it  

 

  
                      

     

 

 



 

 
 

PREMESSO CHE 
 

• Ha effettuato i seguenti versamenti della TARI nell’anno ______ per un totale di € _____ mentre la 
tassa dovuta ammontava ad € _______________________________________; 
 

• La differenza nel pagamento della tassa, versata in eccesso, è dovuta a: 
 
- duplice versamento di € ______________; 
- versamento della tassa non dovuta per errore in bolletta pari ad € _____; 
- altri motivi ______________________________________________ 

 
 
                                                CHIEDE 
 

               Il rimborso della somma di € ________________, oltre agli interessi legali previsti per legge. 
 
               In caso di accoglimento dell’istanza, il/la sottoscritt ____ dichiara sin da ora: 
 

o di optare per la compensazione della somma indebitamente versata con l’importo dovuto a titolo di 
TARI in occasione del versamento per l’anno _________; 

 
o di optare per la restituzione dell’imposta non dovuta, mediante bonifico bancario al seguente IBAN: 

                 ________________________________________________________________________ 
                
 
 

Si allega: 
 
- copia dei modelli di pagamento F24 dei versamenti effettuati; 
- copia del documento d’identità. 

 
 

 

 
 
Presezzo, __________________ 

Il Dichiarante __________________________________ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informativa sul trattamento dei dati personali 

 

I dati personali richiesti saranno trattati nel rispetto del Regolamento Europeo UE 2016/679 in vigore dal 25 maggio 2018.
  


